Februar
18.02.2017
18.02.2017
18.02.2017
19.02.2017
19.02.2017
26.02.2017
Marz
04./5.03.2017
05.03.2017
11.03.2017
12.03.2017
11./12.03.2017
18.03.2017
19.03.2017
26.03.2017
31.03.2017
April
01.04.2017
02.04.2017
02.04.2017

29.04.2017
29.04.2017
30.04.2017
Mai
06.-08.05.2017
06.05.2017
06./7.05.2017
13.05.2017
14.05.2017
20.05.2017
21.05.2017
21.05.2017
Juni
3.-10.06.2017
24.06.2017
25.06.2017
Juli/August
01.07.2017
02.07.2017

21.-28.07.2017
12.-15.08.2017
September
02.09.2017
03.09.2017
09.09.2017
09.09.2017
23.09.2017
23.09.2017
30.09.2017
30.09.2017
Oktober
07.10.2017
08.10.2017
08.10.2017
14.10.2017
14.10.2017
15.10.2017

November
11.12.11.2017
18.11.2017
18.11.2017
Dezember
10.12.2017

Federfussball
Tanzen
Gt.weibl.
Gt.weibl.
Federfussball
Gt.mannl.

Tanzen
Gt.weibl.
Federfussball
Federfussball
Gt.weibl.
Gt.weibl.
Gt.weibl.
Gt.weibl.
ALLE

Gt.méannl.
Gt.weibl.
Tanzen

Gt.weibl.
Federfussball
Federfussball

Federfussball
Gt.mannl.
Gt.weibl.
Gt.weibl.
Gt.weibl.
Federfussball
Federfussball
Gt.weibl.

Alle
Gt.weibl.
Gt.weibl.

Gt.weibl.
Gt.weibl.

Federfussball
Federfussball

Federfussball
Federfussball
Gt.weibl.
ALLE
Federfussball
Gt.weibl.
Gt.weibl.
Gt.mannl.

Federfussball
Federfussball
Gt.weibl.
Gt.mannl.
Gt.weibl.
Gt.weibl.

Gt.weibl.
Gt.weibl.
Gt.méannl.

Alle

Termine 2017 - TV Lipperode

Doppel

Lippe Dance Cup

Aufstieg zur Gauliga
Aufstieg zur Gauklasse
Ligaspieltag
Gaujugendeinzelwettkampf

Landesentscheid

WTB Landescup

Doppel

Einzel
Gaujugendeinzelwettkampf
Gauklasse I+l (1.Durchgang)
Gauliga I+l (1.Durchgang)
Landesliga 1.Durchgang
Jahreshauptversammlung

Gaujugendmannschaftswettkampf
Gaumeisterschaften einzel

TuRa Osterpokal

Osterferien 10.04 bis 21.04.2017
WTB - Nachwuchs

Einzel

Ligaspieltag

French Open

Hammer Turn- u. Spielfest
Hammer Turn-u.Spielfest
Gauklasse I+l (2.Durchgang)
Gauliga I+l (2.Durchgang)
Doppel

Ligaspieltag

Landesliga 2.Durchgang

Deutsches Turnfest
Verbandsliga/Oberliga 3.Durchgang
Landesliga 3.Durchgang

Gauklasse I+l (3.Durchgang)
Gauliga I+l (3.Durchgang)
Sommerferien 17.07. bis 29.08.2017
Weltmeisterschaften

Hungarian Open

Doppel

Einzel

WTB Landespokal Mannschaft
Sommerfest " 40ig Jahre TVL"

DM Jugend u. DM Senioren

HMT Karilehrgang

DTG Pokal

Gauliga und Gaujugendliga (1.Durchgang)

Einzel

4 Ligaspieltag

Landesliga Relegation

Gauliga und Gaujugendliga (2.Durchgang)
WTB - Nachwuchs

Gaumannschaftspokal

Herbstferien 23.10. bis 03.11.2017

Gaujugendmannschaftswettkampf
HMT Karilehrgang
Gauliga und Gaujugendliga (3.Durchgang)

Schauturnen

Weihnachstferien 23.12.2017 bis 06.01.2018

in TH Nikolaischaule
in Remmighausen
in Werl

in Werl

in TH Nikolaischaule
n Erwitte

5

Bad Laaspe

Kierspe

Hagen

Hagen

Holzwickede

n Werl

n Werl

in Birkelbach

Lipperode (Biirgerhitte)

555535555

Dortmund

5

n Witten

5

Hagen
Hagen

5

n Chartres / Frankreich
n Hamm

in Hamm

n Dortmund

n Dortmund

n Gifhorn

in Gifhorn

in Rheda

in Berlin
in Jollenbeck
in Jollenbeck

in Hamm
in Hamm

in Hongkong
in Ujszasz / Ungarn

in TH Nikolaischaule

in TH Nikolaischaule

in Rheda Wiedenbriick

n Lipperode (kathol.Pfarrheim)
n Wuppertal

Dortmund
n Linen

5

Hagen-Haspe
Hagen-Haspe
n Sendenhorst
n Hamm

in Ahlen
in Kamen

in TH Lippe Berufskolleg



